
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年 11月 9日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000110 

令和５年度 北部ス

ポーツ広場分電盤改

修修繕 

下長窪地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和 5 年 11月 15 日 1,419,000 円 
令和 5 年 11月 16 日 

令和 6 年 3 月 18 日 

・電灯分電盤１面 

・ステンレス防水プルボックス 防水可

とう電線管１式 

・電線 28ｍ 

    

2023000111 

令和５年度 下長窪

地内防災倉庫新築工

事 

下長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 5 年 11月 15 日 5,676,000 円 
令和 5 年 11月 16 日 

令和 6 年 3 月 18 日 
防災倉庫設置 A=14.40 ㎡ 

令和 6 年 3 月 8 日 5,797,000 円 ― 囲障工事 １式 増工 

2023000112 

令和５年度 町道

782 号線改良工事ほ

か１箇所 

中土狩地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和 5 年 11月 15 日 7,810,000 円 
令和 5 年 11月 16 日 

令和 6 年 2 月 29 日 

町道 782 号線 工事延長 L=35.9ｍ 

 自由勾配側溝 L=28.5ｍ 

 舗装工    A=165 ㎡ 

 

町道 260 号線 工事延長 L=10.0ｍ 

 ＰＵ側溝 L=8.0ｍ 

 舗装工  A=15.0 ㎡ 

令和 5 年 2 月 20 日 8,008,000 円 ― 

町道 782 号線 工事延長 L=35.9ｍ 

 自由勾配側溝 L=28.5ｍ 

 舗装工    A=153 ㎡ 

 

町道 260 号線 工事延長 L=10.0ｍ 

 ＰＵ側溝 L=8.0ｍ 

 舗装工  A=12.0 ㎡ 

第 14回 

令和５年 11月 9日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000113 

令和５年度 納米里

地内水路改修工事ほ

か２箇所 

納米里・ 

中土狩・ 

南一色地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 5 年 11月 15 日 3,575,000 円 
令和 5 年 11月 16 日 

令和 6 年 2 月 29 日 

納米里地内水路 工事延長 L=11.0ｍ 

 護岸工 L=11.0ｍ 

 仮設工 一式 

 

中土狩地内水路 工事延長 L=40.5ｍ 

 河床コンクリート L=40.5ｍ 

 

南一色地内水路 

 重力式擁壁 L=1.63ｍ 

 見切り壁  L=2.0ｍ 

令和 6 年 2 月 20 日 3,718,000 円 
令和 5 年 11月 16 日 

令和 6 年 3 月 22 日 

納米里地内水路 工事延長 L=10.2ｍ 

 護岸工 L=10.2ｍ 

 仮設工 一式   

 

中土狩地内水路 工事延長 L=38.5ｍ 

 堆積土砂浚渫 L=38.5ｍ 

 根継工    L=10.2ｍ 

 

南一色地内水路 

重力式擁壁 L=1.40ｍ 

 見切り壁  L=5.2ｍ 

 付帯工   一式 

 

工期延長 

 


